



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 667 346  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TURUFJELL AS  
Forretningsadresse: Elvemo 18  
3539 FLÅ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martine Vee  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		173 567 146	118 498 355
<b>Sum inntekter</b>	5	<b>173 567 146</b>	<b>118 498 355</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	52 904 913	41 031 054
Lønnskostnad	1	5 024 753	3 980 425
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	1 201 913	873 301
Annen driftskostnad	15	10 568 891	7 507 941
<b>Sum kostnader</b>		<b>69 700 470</b>	<b>53 392 721</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>103 866 676</b>	<b>65 105 634</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	12	426 600	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 625 672	852 889
Annen renteinntekt		1 468	9 697
Annen finansinntekt		2 255	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 055 995</b>	<b>862 586</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	10	3 346 415	
Annen rentekostnad		798 247	2 939 520
Annen finanskostnad		10 641	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 155 303</b>	<b>2 939 520</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 099 308</b>	<b>-2 076 934</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>101 767 368</b>	<b>63 028 700</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	23 039 765	13 898 194
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>78 727 603</b>	<b>49 130 506</b>
<b>Årsresultat</b>	10	<b>78 727 603</b>	<b>49 130 506</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			2 500 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Konsernbidrag			2 458 292
Overføringer til/fra annen egenkapital		78 727 603	44 172 214
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>10</b>	<b>78 727 603</b>	<b>49 130 506</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter			223 385
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	3		<b>223 385</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		27 906 530	11 761 148
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 129 417	879 314
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>29 035 947</b>	<b>12 640 462</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	230 000	230 000
Lån til foretak i samme konsern	13	40 933 135	21 469 418
Investeringer i tilknyttet selskap	12	53 600	67 000
Andre fordringer	7	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>41 216 735</b>	<b>21 766 418</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 252 682</b>	<b>34 630 265</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	113 356 687	92 772 615
<b>Sum varer</b>		<b>113 356 687</b>	<b>92 772 615</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	23 717 519	20 611 674
Andre fordringer		986 764	326 987
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 704 283</b>	<b>20 938 661</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	489 730	538 747
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>489 730</b>	<b>538 747</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>138 550 700</b>	<b>114 250 023</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>208 803 382</b>	<b>148 880 288</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	500 000	500 000
Overkurs		10 469 334	10 469 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 969 334</b>	<b>10 969 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		140 170 520	61 442 918
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>140 170 520</b>	<b>61 442 918</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10,18	<b>151 139 854</b>	<b>72 412 252</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	24 049	79 417
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>24 049</b>	<b>79 417</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	23 766 936	52 958 386
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 766 936</b>	<b>52 958 386</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 790 985</b>	<b>53 037 803</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13	5 279 143	5 270 822
Betalbar skatt	6	22 151 335	13 193 222
Skyldige offentlige avgifter		335 358	632 740
Annen kortsiktig gjeld	13	6 106 707	4 333 449
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 872 543</b>	<b>23 430 233</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 663 528</b>	<b>76 468 036</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>208 803 382</b>	<b>148 880 288</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		212 949 494	141 836 346
<b>Sum inntekter</b>	5	<b>212 949 494</b>	<b>141 836 346</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	76 881 351	53 603 672
Lønnskostnad	1	11 380 671	7 146 102
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	2 431 478	1 658 450
Annen driftskostnad	15	22 315 298	17 041 680
<b>Sum kostnader</b>		<b>113 008 798</b>	<b>79 449 904</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>99 940 696</b>	<b>62 386 442</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	12	250 978	255 738
Annen renteinntekt		5 812	10 928
Annen finansinntekt		8 006	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>264 796</b>	<b>266 666</b>
Annen rentekostnad		847 700	2 943 197
Annen finanskostnad		89 372	13 062
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>937 072</b>	<b>2 956 259</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-672 276</b>	<b>-2 689 593</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>99 268 420</b>	<b>59 696 849</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	22 219 652	13 623 174
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>77 048 768</b>	<b>46 073 675</b>
<b>Årsresultat</b>	10	<b>77 048 768</b>	<b>46 073 675</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel			223 385
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	3		<b>223 385</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		58 694 058	25 616 399
Maskiner og anlegg		1 360 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 801 206	2 407 574
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>62 855 264</b>	<b>28 023 973</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	348 100	537 122
Andre fordringer	7	730 765	955 208
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 078 865</b>	<b>1 492 330</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 934 129</b>	<b>29 739 688</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	109 143 415	90 316 642
<b>Sum varer</b>		<b>109 143 415</b>	<b>90 316 642</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		23 870 821	22 248 445
Andre fordringer		3 894 849	1 479 210
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 765 670</b>	<b>23 727 655</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 635 949	1 600 519
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 635 949</b>	<b>1 600 519</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>141 545 034</b>	<b>115 644 816</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>205 479 163</b>	<b>145 384 504</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		10 969 334	10 969 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 969 334</b>	<b>10 969 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		135 866 982	58 818 215
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>135 866 982</b>	<b>58 818 215</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10,18	<b>146 836 316</b>	<b>69 787 549</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	53 362	137 484
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>53 362</b>	<b>137 484</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	23 766 936	52 958 386
Leasinggjeld	7	1 386 664	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>25 153 600</b>	<b>52 958 386</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>25 206 962</b>	<b>53 095 870</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 825 332	5 744 732
Betalbar skatt	6	22 303 901	13 573 286
Skyldige offentlige avgifter		1 273 671	1 282 133
Annen kortsiktig gjeld		3 032 981	1 900 934
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 435 885</b>	<b>22 501 085</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 642 847</b>	<b>75 596 955</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>205 479 163</b>	<b>145 384 504</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 809336

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 667 346  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TURUFJELL AS  
Forretningsadresse: Elvemo 18  
3539 FLÅ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martine Vee  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2022

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 667 346  
TURUFJELL AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		173 567 146	118 498 355
<b>Sum inntekter</b>	<b>5</b>	<b>173 567 146</b>	<b>118 498 355</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	52 904 913	41 031 054
Lønnskostnad	1	5 024 753	3 980 425
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	1 201 913	873 301
Annen driftskostnad	15	10 568 891	7 507 941
<b>Sum kostnader</b>		<b>69 700 470</b>	<b>53 392 721</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>103 866 676</b>	<b>65 105 634</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	12	426 600	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 625 672	852 889
Annen renteinntekt		1 468	9 697
Annen finansinntekt		2 255	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 055 995</b>	<b>862 586</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	10	3 346 415	
Annen rentekostnad		798 247	2 939 520
Annen finanskostnad		10 641	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 155 303</b>	<b>2 939 520</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 099 308</b>	<b>-2 076 934</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	23 039 765	13 898 194
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>78 727 603</b>	<b>49 130 506</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>10</b>	<b>78 727 603</b>	<b>49 130 506</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			2 500 000
Konsernbidrag			2 458 292
Overføringer til/fra annen egenkapital		78 727 603	44 172 214



Sum overføringer og disponeringer	10	78 727 603	49 130 506
--------------------------------------	----	------------	------------



Organisasjonsnr: 919 667 346  
TURUFJELL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter			223 385
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>3</b>		<b>223 385</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		27 906 530	11 761 148
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 129 417	879 314
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>29 035 947</b>	<b>12 640 462</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	230 000	230 000
Lån til foretak i samme konsern	13	40 933 135	21 469 418
Investeringer i tilknyttet selskap	12	53 600	67 000
Andre fordringer	7	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>41 216 735</b>	<b>21 766 418</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 252 682</b>	<b>34 630 265</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	113 356 687	92 772 615
<b>Sum varer</b>		<b>113 356 687</b>	<b>92 772 615</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	23 717 519	20 611 674
Andre fordringer		986 764	326 987
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 704 283</b>	<b>20 938 661</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	489 730	538 747
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>489 730</b>	<b>538 747</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>138 550 700</b>	<b>114 250 023</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>208 803 382</b>	<b>148 880 288</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9	500 000	500 000
Overkurs		10 469 334	10 469 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 969 334</b>	<b>10 969 334</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		140 170 520	61 442 918
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>140 170 520</b>	<b>61 442 918</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>10,18</b>	<b>151 139 854</b>	<b>72 412 252</b>
------------------------	--------------	--------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	24 049	79 417
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>24 049</b>	<b>79 417</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	23 766 936	52 958 386
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 766 936</b>	<b>52 958 386</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 790 985</b>	<b>53 037 803</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	13	5 279 143	5 270 822
Betalbar skatt	6	22 151 335	13 193 222
Skyldige offentlige avgifter		335 358	632 740
Annen kortsiktig gjeld	13	6 106 707	4 333 449
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 872 543</b>	<b>23 430 233</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>57 663 528</b>	<b>76 468 036</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>208 803 382</b>	<b>148 880 288</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 919 667 346  
TURUFJELL AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		212 949 494	141 836 346
<b>Sum inntekter</b>	<b>5</b>	<b>212 949 494</b>	<b>141 836 346</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	76 881 351	53 603 672
Lønnskostnad	1	11 380 671	7 146 102
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	2 431 478	1 658 450
Annen driftskostnad	15	22 315 298	17 041 680
<b>Sum kostnader</b>		<b>113 008 798</b>	<b>79 449 904</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>99 940 696</b>	<b>62 386 442</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
	12	250 978	255 738
Annen renteinntekt		5 812	10 928
Annen finansinntekt		8 006	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>264 796</b>	<b>266 666</b>
Annen rentekostnad		847 700	2 943 197
Annen finanskostnad		89 372	13 062
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>937 072</b>	<b>2 956 259</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-672 276</b>	<b>-2 689 593</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
		<b>99 268 420</b>	<b>59 696 849</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	22 219 652	13 623 174
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>77 048 768</b>	<b>46 073 675</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>10</b>	<b>77 048 768</b>	<b>46 073 675</b>



Organisasjonsnr: 919 667 346  
TURUFJELL AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel			223 385
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>3</b>		<b>223 385</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		58 694 058	25 616 399
Maskiner og anlegg		1 360 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 801 206	2 407 574
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>62 855 264</b>	<b>28 023 973</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	348 100	537 122
Andre fordringer	7	730 765	955 208
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 078 865</b>	<b>1 492 330</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 934 129</b>	<b>29 739 688</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	109 143 415	90 316 642
<b>Sum varer</b>		<b>109 143 415</b>	<b>90 316 642</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		23 870 821	22 248 445
Andre fordringer		3 894 849	1 479 210
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 765 670</b>	<b>23 727 655</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	4 635 949	1 600 519
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 635 949</b>	<b>1 600 519</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>141 545 034</b>	<b>115 644 816</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>205 479 163</b>	<b>145 384 504</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		10 969 334	10 969 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 969 334</b>	<b>10 969 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		135 866 982	58 818 215
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>135 866 982</b>	<b>58 818 215</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10,18</b>	<b>146 836 316</b>	<b>69 787 549</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	53 362	137 484
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>53 362</b>	<b>137 484</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	23 766 936	52 958 386
Leasinggjeld	7	1 386 664	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>25 153 600</b>	<b>52 958 386</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>25 206 962</b>	<b>53 095 870</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 825 332	5 744 732
Betalbar skatt	6	22 303 901	13 573 286
Skyldige offentlige avgifter		1 273 671	1 282 133
Annen kortsiktig gjeld		3 032 981	1 900 934
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 435 885</b>	<b>22 501 085</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 642 847</b>	<b>75 596 955</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>205 479 163</b>	<b>145 384 504</b>



Organisasjonsnr: 919 667 346  
TURUFJELL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Antall årsverk i regnskapsåret  
5.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

1

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Organisasjonsnr: 919 667 346  
TURUFJELL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Antall årsverk i regnskapsåret  
16.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

1

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Til generalforsamlingen i Turufjell AS

### Årsberetning for 2021

#### Virksomhetens art og lokalisering

Turufjell AS utvikler hytteområder, samt tilbud rundt sommer- og vinteraktiviteter på Turufjell hytteområde i Flå. Selskapet har forretningslokale i Flå kommune.

Konsernet består pr. 31.12.2021 av morselskapet Turufjell AS og datterselskapene Turufjell Drift AS og Turutunet AS. Datterselskapene driver med entreprenørvirksomhet og utvikling av skianlegg mv og er også lokalisert i Flå kommune.

Morselskapet eier 20% av Flå Fjellspenging AS i Flå kommune.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet:

Driftsinntektene i morselskapet er økt med MNOK 55,1 sammenlignet med fjoråret og viser MNOK 173,6.

Driftsresultatet viser et overskudd MNOK 103,9 tilsvarende MNOK 65,1 i 2020.

Driftsresultat før avskrivninger (kontantstrømmen) viser MNOK 105,1 tilsvarende MNOK 66,0 i 2020.

Årsresultatet for 2021 utgjør MNOK 78,7, som er en økning med MNOK 29,6 sammenlignet med 2020.

Selskapet har en ubenyttet byggelånslimit på MNOK 96,2.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 72% av en total kapital på MNOK 208,8.

Konsernet:

Konsernets omsetning viser MNOK 212,9, som er en økning på MNOK 71,1 mill. Konsernet sitt årsresultat viser MNOK 77,0.

Likviditetsbeholdningen viste ved utgangen av året MNOK 4,6 mill. hvorav kr 0,7 mill. gjelder bundne innskudd. Konsernet har i tillegg en ubenyttet byggelånskredittlimit på MNOK 96,2.

Totalkapitalen i konsernet utgjør MNOK 205,5, hvorav egenkapitalandelen er 71%.

Styret anser at resultatregnskapet og balansen gir et rettvise uttrykk for resultat og utvikling i løpet av 2021.

#### Covid-19

Konsernet har i 2021 blitt lite påvirket av covid-19-pandemien. Skiheisen og serveringstedet har måtte holde stengt deler av året. Eiendomsdelen av konsernet har, i likhet med andre lignende destinasjoner, hatt en positiv utvikling under pandemien der inntektene har vist en betydelig økning.

#### Redegjørelse for foretakets utsikter

Turufjell AS har i 2021 jobbet mye med å strukturere og profesjonalisere driften. Det er igangsatt to egenregiprojekter hvor vi skal utvikle ferdige hytter for salg. Det er gjennom året detaljgodkjent 3 nye felter. Vi jobber mye med prosjektering på flere ulike områder; sentrumsområder, tomteområder, aktivitetsinfrastruktur og vanlig infrastruktur. Vi har igangsatt et overordnet prosjekt/plan for utviklingen, slik av vi ved igangsetting av enkeltprosjekter har tenkt godt gjennom dens funksjon med de andre prosjektene som kommer på et senere tidspunkt. Målet med den overordnede planen er å skape en bedre og mer bærekraftig destinasjon, med fokus på god og lønnsom drift.



## Turufjell AS

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko:

Konsernet sin markedsrisiko er primært relatert til svingninger i etterspørselen etter fritidsboliger.

#### Kredittrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav basert på historiske data.

Selskapet/konsernet har ikke inngått avtaler som minimerer kredittrisikoen.

#### Likviditetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak.

Ved denne vurderingen er konsernets løpende inntjening og ubenyttede byggelånslimit vektlagt.

Styret er av den formening at selskapet, i den grad det både er mulig og økonomisk forsvarlig, har tilfredsstillende sikringsrutiner rundt finansiell risiko.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Det bekreftes herved at forutsetningen er til stede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen slike aktiviteter pågående i 2021.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i morselskapet var på 0 % i regnskapsåret.

Styret anser arbeidsmiljøet for å være tilfredsstillende, og det har ikke iverksatt tiltak på dette området i 2021. Det er ikke registrert skader eller ulykke i 2021.

### Likestilling og diskriminering

Ved årets slutt var det 6 ansatte i morselskapet, derav 4 menn og 2 kvinner. Styret består av seks medlemmer, hvorav 5 menn og 1 kvinne. Selskapet legger vekt på at de ansatte skal tilbys like muligheter uavhengig av kjønn, etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn.

Konsernet sysselsatte ca. 16 årsverk i regnskapsåret.

### Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets og daglig leders mulige ansvar ovenfor selskapet og tredjepersoner.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som følger naturlig av eiendomsutviklingen og drift av hytteområdet med aktiviteter.

### Styrets forslag til disponering av overskuddet

Årsresultatet kr 78 727 603 foreslås disponert slik:

- Overført til annen egenkapital kr 78 727 603

Konsernet hadde et overskudd på kr 77 048 768.



**Turufjell AS**

Flå,

Håkon Semb-Arnstorp  
Styrets leder

Andreas Magnus Simonsen  
Styremedlem

Tonje Marie Haugbro  
Styremedlem

Ole-Christian Hallerud  
Styremedlem

Arne Blikstad Sperre  
Styremedlem

Håvard Staff Brenno  
Styremedlem

Martine Vee  
Daglig leder



## Turufjell AS - konsern

### RESULTATREGNSKAP

	Morselskap		Konsern			
	Note	2021	2020	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>						
Salgsinntekter		173 567 146	118 498 355		212 949 494	141 836 346
<b>Sum driftsinntekter</b>	5	<b>173 567 146</b>	<b>118 498 355</b>	5	<b>212 949 494</b>	<b>141 836 346</b>
<b>Driftskostnader</b>						
Varekostnad	4	52 904 913	41 031 054	4	76 881 351	53 603 672
Lønnskostnad	1	5 024 753	3 980 425	1	11 380 671	7 146 102
Avskrivninger	2,3	1 201 913	873 301	2,3	2 431 478	1 658 450
Annen driftskostnad	15	10 568 891	7 507 941	15	22 315 298	17 041 680
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>69 700 470</b>	<b>53 392 721</b>		<b>113 008 798</b>	<b>79 449 904</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>103 866 676</b>	<b>65 105 634</b>		<b>99 940 696</b>	<b>62 386 442</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>						
Inntekt fra investering i tilknyttet selskap	12	426 600	0	12	250 978	255 738
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 625 672	852 889			
Annen renteinntekt		1 468	9 697		5 812	10 928
Annen finansinntekt		2 255	0		8 006	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	10	3 346 415	0			
Annen finanskostnad		10 641	0		89 372	13 062
Annen rentekostnad		798 247	2 939 520		847 700	2 943 197
<b>Netto finansposter</b>		<b>-2 099 308</b>	<b>-2 076 934</b>		<b>-672 276</b>	<b>-2 689 593</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>101 767 368</b>	<b>63 028 700</b>		<b>99 268 420</b>	<b>59 696 849</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	23 039 765	13 898 194	6	22 219 652	13 623 174
<b>Årsresultat</b>	10	<b>78 727 603</b>	<b>49 130 506</b>	10	<b>77 048 768</b>	<b>46 073 675</b>
<b>Disponering av årsresultatet</b>						
Tilleggsutbytte		0	2 500 000			
Avsatt konsernbidrag		0	2 458 292			
Overført til / fra annen egenkapital		78 727 603	44 172 214			
Sum overføringer	10	<b>78 727 603</b>	<b>49 130 506</b>			



## Turufjell AS - konsern

### Balanse

	Morselskap		Konsern			
	Note	2021	2020	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>						
<b>Anleggsmidler</b>						
Konsesjoner, patenter o.l.		0	223 385		0	223 385
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	3	<b>0</b>	<b>223 385</b>	3	<b>0</b>	<b>223 385</b>
Tomt, bygninger og annen fast eiendom		27 906 530	11 761 148		58 694 058	25 616 399
Driftsløsøre, inventar og lignende		1 129 417	879 314		2 801 206	2 407 574
Leide driftsmidler		0	0		1 360 000	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>29 035 947</b>	<b>12 640 462</b>	2	<b>62 855 264</b>	<b>28 023 973</b>
Investeringer i datterselskap	11	230 000	230 000			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	53 600	67 000	12	348 100	537 122
Lån til foretak i samme konsern	13	40 933 135	21 469 418			
Andre langsiktige fordringer	7	0	0	7	730 765	955 208
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>41 216 735</b>	<b>21 766 418</b>		<b>1 078 865</b>	<b>1 492 330</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 252 682</b>	<b>34 630 265</b>		<b>63 934 129</b>	<b>29 739 688</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>						
Varer	4	113 356 687	92 772 615	4	109 143 415	90 316 642
Kundefordringer	13	23 717 519	20 611 674		23 870 821	22 248 445
Andre fordringer		986 764	326 987		3 894 849	1 479 210
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	489 730	538 747	8	4 635 949	1 600 519
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>138 550 700</b>	<b>114 250 023</b>		<b>141 545 034</b>	<b>115 644 816</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>208 803 382</b>	<b>148 880 288</b>		<b>205 479 163</b>	<b>145 384 504</b>



## Turufjell AS - konsern

### Balanse

	Morselskap		Konsern			
Note	2021	2020	2021	2020		
<b>EGENKAPITAL</b>						
Aksjekapital	9	500 000	500 000			
Overkurs		10 469 334	10 469 334			
Sum innskutt egenkapital		<u>10 969 334</u>	<u>10 969 334</u>			
Annen egenkapital		140 170 520	61 442 918			
Innskutt egenkapital			10 969 334	10 969 334		
Opptjent egenkapital			135 866 982	58 818 215		
<b>Sum egenkapital</b>	10,18	<b><u>151 139 854</u></b>	10,18	<b><u>146 836 316</u></b>		
<b>GJELD</b>						
Utsatt skatt	6	24 049	79 417	6	53 362	137 484
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<u>24 049</u>	<u>79 417</u>		<u>53 362</u>	<u>137 484</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	23 766 936	52 958 386	7	23 766 936	52 958 386
Finansiell leasinggjeld		0	0	7	1 386 664	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<u>23 766 936</u>	<u>52 958 386</u>		<u>25 153 600</u>	<u>52 958 386</u>
Leverandørgjeld	13	5 279 143	5 270 822		6 825 332	5 744 732
Betalbar skatt	6	22 151 335	13 193 222	6	22 303 901	13 573 286
Skyldige offentlige avgifter		335 358	632 740		1 273 671	1 282 133
Annen kortsiktig gjeld	13	6 106 707	4 333 449		3 032 981	1 900 934
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>33 872 543</u>	<u>23 430 233</u>		<u>33 435 885</u>	<u>22 501 085</u>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b><u>208 803 382</u></b>	<b><u>148 880 288</u></b>		<b><u>205 479 163</u></b>	<b><u>145 384 504</u></b>

Flå,

Håkon Semb-Arnstorp  
Styrets leder

Ole-Christian Hallerud  
Styremedlem

Andreas Magnus Simonsen  
Styremedlem

Arne Blikstad Sperre  
Styremedlem

Håvard Staff Brenno  
Styremedlem

Tonje Marie Haugbro  
Styremedlem

Martine Vee  
Daglig leder



Turufjell AS (orgnr 919 667 346)

Noter til årsregnskapet for 2021

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk. Konsernregnskap blir utarbeidet første gang for regnskapsåret 2021.

### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20 - 50 % av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse defineres som tilknyttede selskaper.

### Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Turufjell AS med datterselskaper. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

### Følgende datter- og tilknyttede selskaper inngår i selskapets konsernregnskap:

Turufjell Drift AS	org.nr.	920435696	100 %
Turutunet AS	org.nr.	923118128	100 %
Flå Fjellsprengning AS	org.nr.	921406363	20 %

### Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskapene og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som de er avsatt i datterselskapene. Utdelinger som overstiger opptjent resultat i eierperioden føres som reduksjon i investeringen.

Eierandel i tilknyttet selskap er innarbeidet etter egenkapitalmetoden som innebærer at investeringen vurderes til egenkapitalandel og andel av resultat inntektsføres eller kostnadsføres. Hvis konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke tapet. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

### Bruk av estimat i utarbeidelsen av årsregnskapet

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter og kostnader. Framtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende. Selskapets/konsernets mest vesentlige regnskapsestimater er vurdering av kostpris pr. tomt.

### Salgsinntekter

Inntektsføring av tomtesalg og tilknyttet infrastruktur skjer ved kontraktsinngåelse. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av året etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varebeholdninger

Lager av varer er verdsatt til det laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Fordringer er ført opp til det laveste av pålydende og antatt virkelig verdi.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid hvis de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.



## Finansiell leasing

Driftsmidlene som leies på betingelser som i det vesentlige har overført økonomiske risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalningene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

## Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktig inntekt) og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne vil bli nyttiggjort.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

## Note 1 - Ansatte, godtgjørelse m.v.

### Spesifikasjon av lønnskostnad

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	4 119 868	3 488 693	9 315 051	6 082 802
Andel lønn vedr. investeringer infrastruktur				
Arbeidsgiveravgift	522 644	380 437	1 263 346	916 898
Pensjonskostnader	182 878	91 312	410 907	216 499
Andre lønnskostnader	199 363	19 982	391 367	-70 097
Sum	5 024 753	3 980 425	11 380 671	7 146 102
Gjennomsnittlig antall årsverk	5	4	16	13

### Morselskap

Ytelse til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	890 000	
Styrehonorar		0
Andre godtgjørelser	6 783	

### Lån og sikkerhetsstillelse til ansatte og ledende personer:

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder har ingen avtale om rett til særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet, jfr. RL §7-31.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Både morselskapet og datterselskapene er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon.

Selskapenes pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Spesifikasjon av honorar til revisor

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lovpålagt revisjon	81 600	68 300	140 700	124 400
Andre tjenester	39 800	14 400	53 500	27 600
Andre attestasjonstjenester	26 400	0	26 400	0
Samlet honorar	147 800	82 700	220 600	152 000

Beløpene er ekskl. merverdiavgift.



## Note 2 - Varige driftsmidler

Morselskap	Driftsløsøre,		Sum
	Bygninger og tomter	inventar, lignende	
Anskaffelseskost 01.01	12 399 619	1 313 440	13 713 059
Tilgang	16 825 854	548 161	17 374 015
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	29 225 473	1 861 601	31 087 074
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-1 318 943	-732 184	-2 051 127
Bokført verdi 31.12	27 906 530	1 129 417	29 035 947
Årets avskrivninger	680 470	298 053	978 523
Avskrivningsprosent	0-10%	20-33,3%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern	Driftsløsøre,		Leide driftmidler	Sum
	Bygninger og tomter	inventar, lignende		
Anskaffelseskost 01.01	26 742 593	3 252 038		29 994 631
Tilgang	34 354 090	1 168 242	1 600 000	37 122 332
Avgang	0	-97 500		-97 500
Anskaffelseskost 31.12	61 096 683	4 322 780	1 600 000	67 019 463
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-2 402 626	-1 521 574	-240 000	-4 164 200
Bokført verdi 31.12	58 694 058	2 801 206	1 360 000	62 855 264
Årets avskrivninger	1 270 861	697 227	240 000	2 208 088
Avskrivningsprosent	0-20%	10-33,3%	20 %	20 %
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

## Note 3 - Immaterielle eiendeler

	Morselskap	Konsern
Anskaffelseskost 01.01	608 205	608 205
Tilgang		0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	608 205	608 205
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-608 205	-608 205
Bokført verdi 31.12	0	0
Årets avskrivninger	223 390	223 390
Økonomisk levetid	3 år	3 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær



## Note 4 - Varer

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Varer under tilvirkning	113 356 687	92 772 615	109 051 595	90 270 976
Innkjøpte varer for videresalg	0	0	91 820	45 666
Sum	113 356 687	92 772 615	109 143 415	90 316 642

Opparbeidet infrastruktur og kostnader til regulering mv. er klassifisert som varer.

Anskaffelseskost for opparbeidelse av infrastruktur (vei, vann/avløp, strøm og lignende) og kostnader til planlegging består av direkte kostnader for innkjøpte arbeidsytelser og materiell.

Kostpris pr. solgte enhet er beregnet med utgangspunkt i antatt (estimert) totalkostnad til infrastruktur i nåværende godkjente felt, samt andel av felleskostnad.

Felleskostnad består av kostnader til planarbeider og infrastruktur som dekker mer enn nåværende godkjente felt.

Kostpris pr. solgte enhet er i resultatregnskapet presentert som varekostnad.

## Note 5 - Salgsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Salg tomter	168 006 750	115 385 000	168 006 750	115 385 000
Salg entreprenørvirksomhet	0	0	37 449 775	20 740 852
Salg tømmer	1 361 007	47 649	1 361 007	47 649
Annen driftsinntekt	4 199 389	3 065 706	6 131 962	5 662 845
Sum	173 567 146	118 498 355	212 949 494	141 836 346

### Pr. geografisk marked

Norge	173 567 146	118 498 355	212 949 494	141 836 346
-------	-------------	-------------	-------------	-------------



## Note 6 - Skatter

### Morselskap

#### Spesifikasjon av midlertidige forskjeller/utsatt skatt

	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	179 311	410 988	231 677
Omløpsmidler	-73 000	-50 000	23 000
	<u>106 311</u>	<u>360 988</u>	<u>254 677</u>
Andre forskjeller	3 000		
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	<u>109 311</u>	<u>360 988</u>	<u>254 677</u>
Utsatt skatt (22%)	<u>24 048</u>	<u>79 417</u>	<u>-55 369</u>

#### Spesifikasjon av beregningsgrunnlag for betalbar skatt

Regnskapsmessig resultat før skatt	101 767 368	63 028 700	
Permanente forskjeller	2 956 116	144 909	
Endring midlertidige forskjeller	<u>254 677</u>	<u>-52 763</u>	
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	<u>104 978 161</u>	<u>63 120 846</u>	
Avgitt konsernbidrag	<u>-4 290 276</u>	<u>-3 151 656</u>	
Skattepliktig inntekt	<u>100 687 885</u>	<u>59 969 190</u>	

#### Spesifikasjon av skattekostnad

Betalbar skatt av alminnelig inntekt 22 %	23 095 195	13 886 586	
For mye avsatt skatt tidligere	-62	0	
Endring i utsatt skatt	<u>-55 369</u>	<u>11 608</u>	
Skattekostnad	<u>23 039 764</u>	<u>13 898 194</u>	

#### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt

22 % av ordinært resultat før skatt	22 388 821	13 866 314	
22 % av permanente forskjeller	650 346	31 880	
For mye avsatt betalbar skatt 2020 og utsatt skatt vedr. ikke mottatt utbytte	598	0	
Beregnet skattekostnad	<u>23 039 764</u>	<u>13 898 194</u>	

#### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	23 095 195	13 886 586	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	<u>-943 861</u>	<u>-693 364</u>	
Sum betalbar skatt i balansen	<u>22 151 335</u>	<u>13 193 222</u>	

### Konsern

#### Spesifikasjon av midlertidige forskjeller/utsatt skatt

	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	382 180	674 929	292 749
Omløpsmidler	-93 000	-50 000	43 000
Regnskapsmessig avsetning for forpliktelse	-49 633	0	49 633
Andre forskjeller	3 000		
Grunnlag for utsatt skatt	<u>242 547</u>	<u>624 929</u>	<u>382 382</u>
Utsatt skatt	<u>53 360</u>	<u>137 484</u>	<u>-84 124</u>

#### Årets skattekostnad (på ordinært resultat)

Betalbar skatt 22 %			22 303 900
Effekt i tilbakeføring av tidligere balanseført for mye betalbar skatt			-124
Endring i utsatt skatt			<u>-84 124</u>
Skattekostnad ordinært resultat for konsernet			<u>22 219 652</u>



## Note 7 - Fordringer, gjeld, pantstillelser mv.

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Fordring med forfall senere enn ett år	0	0	515 000	740 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år *)	4 519 000	4 995 000	4 519 000	4 995 000

\*) Nåværende finansiering er byggelån som i sin helhet forfaller 01.02.24

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Bokført gjeld sikret ved pant</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner	23 766 936	52 958 386	23 766 936	52 958 386
Finansiell leasinggjeld	0	0	1 386 664	0
Sum	23 766 936	52 958 386	25 153 600	52 958 386

Limit byggekreditt 120 000 000 120 000 000 120 000 000 120 000 000

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Balanseført verdi av pantsikrede eiendeler</b>				
Fast eiendom, pantet begrenset oppad til 1)	7 500 000	7 500 000	7 500 000	7 500 000
Leide driftsmidler	0	0	1 360 000	0
Varelager 2)	113 356 687	92 772 615	113 356 687	92 772 615
Sum	120 856 687	100 272 615	122 216 687	100 272 615

1) Pant gjelder gnr 11, bnr 81 i Flå kommune. Hjemmelshaver er Turufjell AS.

2) Pant gjelder gnr 9 bnr 487 samt gnr 10 bnr 12, 351 og 352 i Flå kommune. Hjemmelshaver er Turufjell AS.

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Ikke balanseførte forpliktelser</b>	30 000 000	33 470 000	0	0

## Note 8 - Bundne midler

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	180 393	467 506	597 140	809 463
Øvrige bundne bankinnskudd	0	0	104 503	50 035
Sum	180 393	467 506	701 643	859 498

## Note 9 - Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital, kr. 500 000 består av 5 000 ordinære aksjer hver pålydende kr 100. Selskapet har en aksjekasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjonærer	Verv	Sum aksjer	Eierandel
Fredensborg Fritid AS	se nedenfor	2 500	50 %
Thongård AS	se nedenfor	2 500	50 %
Sum		5 000	100 %

Styrerepresentanter for ;  
Fredensborg Fritid AS: Håvard Staff Brenno, Håkon Semb-Arnstorp og Andreas Magnus Simonsen  
Thongård AS: Ole Christian Hallerud, Ame Blikstad Sperre og Tonje Marie Haugbro



## Note 10 - Egenkapital

### Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkap.	Sum
Pr. 01.01	500 000	10 469 334	61 442 918	72 412 252
Avsatt konsernbidrag *)				0
Årets resultat			78 727 603	78 727 603
Pr. 31.12	500 000	10 469 334	140 170 521	151 139 855

\*) Turufjell AS følger fra 2021 reglene for øvrige foretak fra 2021. Avsatt konsernbidrag er derfor registrert som økning av aksjeverdi datterselskap i balansen. Økning av aksjeinnskuddet er nedskrevet med kr 3 346 415 og fremkommer under Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler. I 2020 er netto konsernbidrag ført direkte mot egenkapitalen.

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkap.	Sum
Egenkapital pr 1/1	500 000	10 469 334	58 818 214	69 787 548
Årets resultat			77 048 768	77 048 768
Sum egenkapital 31.12	500 000	10 469 334	135 866 982	146 836 316

## Note 11 - Aksjer i datterselskap

Selskap	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel i %	Resultat 2021	Egenkapital 2021
Turufjell Drift AS	Flå	100 %	443 575	2 118 683
Turutunet AS	Flå	100 %	-3 350 959	119 684
Sum datterselskap			-2 907 384	2 238 367

## Note 12 - Aksjer i tilknyttet selskap

Selskap	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel i %	Resultat 2021	Egenkapital 2021
Flå Fjellsprenging AS	Flå	20 %	1 292 011	1 740 497

  

Konsern		Bokført verdi i konsernregnskapet
<i>Merverdianalyse</i>		
Balanseført EK på kjøpstidspunkt		67 000
Solgt 20% av aksjene i 2021		-13 400
Anskaffelseskost pr 31/12		53 600
<i>Beregning av årets resultatandel</i>		
Selskapets resultat		258 402
Tap ved salg av aksjer		-7 424
Konsernets resultatandel		250 978
<i>Beregning av balanseført verdi pr 31.12</i>		
Inngående balanse 01.01		537 122
Tilleggsutbytte		-300 000
Avgang 5 %		-40 000
Årets resultatandel		250 978
Avsatt utbytte 2021		-100 000
Utgående balanse 31.12		348 100



## Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

### Morselskap

	2021	2020
Langsiktige fordringer	40 933 135	21 469 418
Kundefordringer	216 839	616 518
Leverandørgjeld	-2 053 965	-1 231 213
Annen kortsiktig gjeld	-4 290 276	-3 151 656

### Øvrige forhold;

\* Det er stilt garantier ovenfor Turufjell Drift AS med til sammen kr 30 000 000.

## Note 14 - Enkeltransaksjoner

Det har det ikke forekommet noen vesentlige enkeltransaksjoner i regnskapsåret relatert til driften.

## Note 15 - Leieavtaler (konsernet)

Konsernet leier maskiner og annet utstyr. Avtalene utløper på forskjellige tidspunkter. Kostnader forbundet med operasjonelle leie- og leasingavtaler var ca. kr. 5 900 000 for driftsmidler i regnskapsåret. Kostnadene er inkludert i annen driftskostnad.

## Note 16 - Nærstående parter (konsern)

Følgende transaksjoner med nærstående parter er gjennomført i regnskapsåret:

- Administrative tjenester til øvrige konsernselskaper kr. 240 000.
- Utbygging infrastruktur og drift av anlegg mv. ca. kr. 8 600 000
- Finansiering av datterselskaper, jfr. note 13 og resultatposten Renteinntekt fra foretak i samme konsern.

Transaksjoner med nærstående parter er basert på markedsmessige betingelser.

## Note 17 - Finansiell markedsrisiko

For vurdering av selskapets og konsernets finansielle risiko vises til omtale i styrets årsberetning.

## Note 18 - Hendelser etter balansedagen

Koronapandemien, som inntraff i januar 2020, representerte etterhvert en stor etterspørsel etter fritidseiendommer innenlands.

Koronautbruddet har på nåværende tidspunkt ikke påvirket konsernets økonomiske stilling.

Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det vises for øvrig til nærmere redegjørelse i styrets årsberetning.



## Turufjell AS

## Kontantstrømoppstilling

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>				
Resultat før skattekostnad	101 767 368	63 028 700	99 268 420	59 696 849
Periodens betalte skatter	-13 193 160	-3 646 859	-13 573 159	-3 646 859
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler			2 375	0
Resultatandel i tilknyttet selskap	-426 600	0	-250 978	-255 738
Ordinære avskrivninger	1 201 913	873 301	2 431 478	1 658 450
Nedskrivning av anleggsaksjer	3 346 415	0		
Endring i varelager	-20 584 072	9 998 509	-18 826 773	10 945 763
Endring i kundefordringer	-3 105 845	-12 984 841	-1 622 376	-12 615 577
Endring i leverandørgjeld	8 321	1 397 469	1 080 600	-247 932
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-322 520	1 057 526	-1 292 052	2 125 429
<b>Netto kontantstrøm fra operasj. aktiviteter</b>	<b>68 691 820</b>	<b>59 723 805</b>	<b>67 217 535</b>	<b>57 660 385</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>				
Nto. utbetalinger ved kjøp/salg av driftsmidler	-17 374 015	-4 288 368	-37 041 762	-9 293 091
Nto. inn-/utbetaling ved salg/kjøp av aksjer	40 000	0	40 000	0
Mottatt utbytte fra TS	400 000	0	400 000	0
Endring i langsiktige utlån	-19 463 717	-6 634 981	224 443	165 713
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviter</b>	<b>-36 397 732</b>	<b>-10 923 349</b>	<b>-36 377 319</b>	<b>-9 127 378</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>				
Endring langsiktig lån	-29 191 450	-45 963 355	-27 804 786	-45 963 355
Utbetaling av utbytte	0	-2 500 000	0	-2 500 000
Utbetalt konsenbidrag	-3 151 656	-125 996		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-32 343 106</b>	<b>-48 589 351</b>	<b>-27 804 786</b>	<b>-48 463 355</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-49 018</b>	<b>211 105</b>	<b>3 035 430</b>	<b>69 652</b>
Beholdning av kontanter 1.1	538 748	327 641	1 600 519	1 530 867
<b>Beholdning av kontanter 31.12</b>	<b>489 730</b>	<b>538 747</b>	<b>4 635 949</b>	<b>1 600 519</b>
<b>Kontantbeholdning fremkommer slik:</b>				
Kontanter og bankinnskudd 31.12	309 337	71 241	3 934 306	741 021
Skattetrekkinnskudd og lignende 31.12 (note 8)	180 393	467 506	701 643	859 498
<b>Beholdning av kontanter mv 31.12</b>	<b>489 730</b>	<b>538 747</b>	<b>4 635 949</b>	<b>1 600 519</b>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page  
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

**Håkon Arnstorp**

ba8a672a-ad4d-4625-8212-26ffe31c57d6 - 2022-02-23 09:29:23 UTC +02:00  
BankID - 7ccd81b6-62cf-4e6a-af81-d5bca5400ffe - NO

**Håvard Staff Brenno**

40fb6f78-1c38-454e-8421-19d89687f891 - 2022-02-23 09:38:18 UTC +02:00  
BankID - b6a315c5-802a-4d45-a4e4-362770471923 - NO

**Tonje Marie Haugbro**

ab1ce85b-cbd6-4bd0-ad06-bf21bb5eac24 - 2022-02-23 09:54:59 UTC +02:00  
BankID - 2c1d041e-c9e1-44ba-9cf7-0914dactaf96 - NO

**Ole-Christian Hallerud**

9e0ec9f2-de83-4e66-952d-54bdee5d789a - 2022-02-23 11:14:36 UTC +02:00  
BankID - 1a16c6cb-04eb-4553-a48a-a018f3b5684b - NO

**Martine Vee**

eacbb345-01e3-415d-8da1-454dd85d5308 - 2022-02-23 11:34:27 UTC +02:00  
BankID - 9652fbb1-6459-4fac-ac42-477c32d81c4e - NO

**Arne Blikstad Sperre**

690308d9-89a8-4178-aa24-57d9b4a0907d - 2022-02-23 11:42:50 UTC +02:00  
BankID - 263e54c0-5070-44d6-a651-0bc67a123749 - NO

**Andreas Magnus Simonsen**

e55eea26-2ba1-41e5-926a-40c48e2b0679 - 2022-02-23 15:46:00 UTC +02:00  
BankID - 94b7f7f6-5735-41e6-9858-f66a4554ceb0 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firamteckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende